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Referat – Jelling Golfklub 

 

Møde: Bestyrelsesmøde Dato: 19-01.2026 

Deltagere: Mads T. Andersen, Ivan Justesen, Cathrine Jensen, Ole 
Teglgaard, Peter Larsen, Grethe Espesen, Christian 
Rosendahl Hansen, Jørgen Runge, Steffen Rasmussen, 
Lars Gilje, Kim Andersen - Thomas N. Hansen (Fra punkt 6) 

Tid & 
Sted: 

Kl. 18.30 – 22.15 
Jelling - klubhuset 

Referent: Cathrine Jensen   

 

 Emne Drøftet og besluttet 

1 Gennemgang af 
referat fra sidste 
møde 

Christian Rosendahl, Lars Gilje, Mads T. Andersen, Bjarne Siersbæk, og Thomas N. 
Hansen er lige nu medlem af baneudvalget. Der ledes stadig efter en kvinde, som 
vil være med. 
Vi vil gerne flytte Trackman-booking over i golfbox - det arbejdes der med. 
Juniorerne fik ikke helt brugt deres faste tider i Trackman, så det reduceres til en 
tid om søndagen. 

2 Orientering fra 
Lars om bane og 
bemanding 

Greens er lidt hårdt ramt af svamp pga. meget fugt og tåge i november, men Lars 
mener, at det nok kan rettes op. Banen har det ellers ok. 
Det nye indspilsområde er klar. Det nåede ikke at forspire før vinteren, men vi 
håber at green er grøn, når bunkertræning skal starte. 
Der arbejdes med området mellem klubhus og parkeringsplads. Det lille træ 
fældes, da det er i dårlig stand. 
Mogens skal på kursus og oplæring hos Semler i næste uge 
Christoffer er på skole i marts og de første 2 uger i april. 
Det næstkommende arbejde er beskæring og at lukke et par bunkers på par 3 
banen. 
Der er arbejdes på en løsning for sæsonen for en mulig 4. mand, eller dele op i 2 
korte stillinger med færre timer pr. M/K. 
Ivan og Jørgen Stjernholm går snart i gang med stærekasseprojektet. Det ender 
nok med 20 pæle, da erfaring siger, at der skal mange til, hvis det skal virke på 
fugleangrebene på banen. (stærene skal helst spise så meget, at råger og andre 
ikke har noget at hakke efter). Der kan søges penge til et sådant projekt. 
Green på hul 13 begynder at se pæn ud. Det tager desværre lidt længere tid med 
hul 14. 
Vejle kommune-projektet med afvandingsrender og søer på hul 15 og 16 bliver 
udført i uge 5. 

3 Økonomi Der er et positivt resultat på 48 tkr. i årsregnskabet. 
Alle medlemsindtægter, der vedrører 2026 er flyttet over i 2026, og fremtidig 
praksis. 
Alle lån afdrages, som de skal, og vi overholder vores gældsforpligtelser. 
Der er foretaget en lagerregulering i shoppen, og samtidig der er solgt en del varer 
ud på udsalg, for at frigive kapital. 
Det er positivt for klubben, når medlemmer vælger at betale deres kontingent 
allerede i december, da det gør noget godt for kassekreditten. 

4 Medlemstal og 
udvikling. 

Det ser bedre ud i år med antallet af medlemmer, end det gjorde på nuværende 
tidspunkt sidste år, men vi vil gerne op på 800 medlemmer i det kommende år. 

5 Generalforsamling Program for generalforsamlingen blev drøftet. 
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Der kommer sponsorer på besøg før mødet og evt. i pausen. Desuden præsenteres 
vores nye medlemsshop / bestilling af klubtøj. 
Der bliver fællesspisning, som i de tidligere år. 
En del af vores nye tiltag skal præsenteres på generalforsamlingen. 

6 Planlægning af 
årets opstart 

Begyndere og træning: 
Evaluering af begyndere sidste år var, at holdene indimellem er for store.  
Thomas kom med et forslag til fordelingen af timerne: Endelig plan 
udarbejdes af Thomas, men i 2026 vil der være træner i klubben hver anden 
2. weekend, samt nye tiltag omkring træning. 
Lars vil gerne holde et oplæg om banen til alle begyndere. 
Bemanding 2026 
Der udarbejdes en plan for, hvornår der mangles personale hernede - 
derefter sendes der ud til hjælpere, som har været i shoppen og på 
kontoret før. Vi forventer at der er åbent på kontoret lørdag- søndag i maj-
august + udvalgte weekender i ydre sæsonen. 
Kommunikation om træning/bemanding osv. står Kim, Thomas og Kim for 
Turnerings- og arrangementsplan: 
Planen er klar - alt, hvad der vides lægges ud på hjemmesiden efter 
generalforsamlingen 
Skal vi lave et “ungehold” - måske med et koncept ala kvindegolf, hvor man 
også lægger nogle alternative aktiviteter ind. Eller aftenhold med lys på 
ranchen med konkurrencer og aktiviteter. - eller skal vi starte med at sætte 
nogle af vores eksisterende spillere i gang med nogle hyggeaftener på 
ranchen 

7 Info og punkter 
fra sekretariatet 

 Mad fra Brugsen: Brugsens kølebil er gået i stykker. Fra nu af må forskellige 

klubber i klubben selv stå for at få mad herned eller finde en anden løsning. 

Til større grupper udefra plejer vi at yde en service med madbestilling i 

Brugsen - det skal vi lige finde ud af, hvordan vi gør. Der tænkes alternative 

løsninger.  

Børneattester: Til alle, der har kontakt med børn under 15. Kim får styr på 

det 

Logo: Skal vi købe en varmepresse, så vi selv kan trykke logo. Kim 

undersøger pris. 

Daily+ Smoothies: Vi afprøver det i køleskabet og ser, om der er salg i det. 

Der skal bare ikke bestilles hjem i pallevis. 

8 Udvalgsinformatio
ner 

Udviklingsudvalget:  
Karsten Boldt har været behjælpelig med, og tegnet en grundplanstegning samt en 
facadeplan op af klubhuset, som vi ikke havde tidligere. 
Kommunikation: Kim og Ole holder et møde snarest, og der påtænkes et 
medlemsnyt i starten af april. 
Juniorudvalg: Det går godt med lokalet. Der er kommet midler fra Vejle kommune 
og sponsorpenge ind til det. Det skal åbnes efter åbningsmatchen. 
Sponsorudvalg: De vil gerne have en tilbagemelding på, hvor meget sponsorer må 
promovere sig på hjemmeside, facebook osv. Der arbejdes på et yderligere 
samarbejde med Middelfart Sparekasse. (Vi har allerede fået 10.000 til fælles 
bedste, som bruges til et nyt telt). 

9 Regionsgolf Der er tilmeldt hold for i år. 

10  Mini-medlemslån skal arbejdes færdigt. 
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 Eventuelt Der er brug for at kigge på belysningen i keepergårdens værksted. 
Projektor i Trackman skal nok skiftes næste år - og nok også lærredet. Steffen 
holder det rent deroppe. 
Måske skal der lægges et nyt stykke tæppe i - eller en drivingranchemåtte. 
Lamperne på Trackman er slået fra nu, for de står bare og blinker. 
Ole vil gerne stå for baneservice. 
Bent overtager boldopsamling. 
Opslagstavlen - alt, hvad der hænges op, skal printes i blåt og være med klubbens 
logo på. Reklamer, som ikke er aftalt med sponsorudvalget, pilles ned. 
 

 


